







Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі

1. Найменування предмету закупівлі - (ЄЗС ДК 021:2015 код - 90510000-5 — Утилізація сміття та поводження зі сміттям (послуги з вивезення твердих побутових відходів з урахуванням операцій поводження з побутовими відходами)
2. Очікувана вартість предмета закупівлі – 197 000 грн.
3. Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі. 
Технічні характеристики:
  Збір та механізоване вивезення відходів має здійснюватися спеціалізованими засобами, на яких працюють кваліфіковані працівники, які мають необхідні знання та досвід.
Вивантаження контейнерів з відходами у сміттєвоз, вивезення та інші операції поводження з побутовими відходами здійснюється транспортом, силами та засобами Виконавця.
Виконавець власними силами здійснює завантаження відходів у сміттєвоз та прибирання засміченої під час завантаження території навколо контейнерів (у випадку, якщо таке засмічення дійсно відбулось).
Вивезення відходів має здійснюватись тільки на об’єкти поводження з побутовими відходами, які мають всю необхідну дозвільну та іншу документацію згідно з чинним законодавством.
Виконавець зобов’язаний здійснювати контроль за санітарно-технічним станом контейнерів, забезпечувати їх належний технічний та санітарний стан згідно з встановленими санітарними правилами та нормами, проводити дезінфекцію та санітарно-технічне обслуговування контейнерів за межами території Замовника.
Виконавець повинен надавати якісні послуги відповідно до вимог законодавства про відходи, санітарних норм і правил, Правил надання послуг з вивезення побутових відходів, затверджених Кабінетом Міністрів України, та у відповідності до умов підписаного Договору з урахуванням вимог чинного законодавства із захисту довкілля.
Проводити вивезення ТПВ по мірі їх накопичення у Замовника згідно з встановленим графіком або за заявкою Замовника не пізніше ніж через 5 години. 

Графік надання послуг
	№
п/п
	Адреса 
	К-сть контейнерів
	Кількість вивозу контейнерів по днях тижня 
	Разом за тиждень 

	
	
	
	Понеділок
	Вівторок
	Середа
	Четвер 
	П’ятниця 
	Субота 
	

	1
	вул. Краківська, 13
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	12

	2
	вул. Попудренка, 36
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	12




Якісні характеристики - відповідно чинних норм законодавства України на перев’язувальні засоби. 

